UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-VP

V/v triển khai hướng dẫn

nội dung truyền thông hưởng ứng

Ngày tránh thai thế giới 26/9,

Ngày quốc tế người cao tuổi 01/10

và Ngày Quốc tế trẻ em gái 11/10.

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày         tháng        năm

Kính gửi:

- Trung tâm Khuyến công và Tư vấn PTCN;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại;

- Các phòng thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 6068/SYT-NV ngày 08/9/2022 của Sở Y tế tỉnh Đồng

Nai về việc hướng dẫn nội dung truyền thông hưởng ứng Ngày tránh thai thế giới

26/9, Ngày quốc tế người cao tuổi 01/10 và Ngày quốc tế trẻ em gái 11/10,

Sở Công Thương triển khai Công văn trên đến các phòng, các đơn vị thuộc Sở

(Đính kèm).

Yêu cầu các phòng, các đơn vị thuộc Sở triển khai đến toàn thể cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động tại đơn vị được biết và tổ chức thực hiện theo

hướng dẫn. Đồng thời, giao Trung tâm Khuyến công và Tư vấn Phát triển Công

nghiệp thực hiện hưởng ứng treo băng rôn tuyên truyền tại đơn vị bắt đầu từ ngày

22/9/2022.

Kết quả thực hiện báo cáo về Sở Công Thương trước ngày 10/11/2022, để kịp

thời tổng hợp, báo cáo Sở Y tế theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Sở CT;

- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

		2022-09-09T10:13:19+0700

		2022-09-09T10:18:13+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2022-09-09T10:26:50+0700

		2022-09-09T10:26:50+0700

		2022-09-09T10:26:50+0700

		2022-09-09T10:26:50+0700

		2022-09-09T10:26:50+0700